

Ærø Blomster- og Havecenter

Ommelsvejen 23A

5960 Marstal

CVR-nr. 36487275

Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-12-2021

Lars Kronesgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ærø Blomster- og Havecenter Ommelsvejen 23A 5960 Marstal 62531199
Telefon	62531199
Hjemmeside	info@aeroeblomster.dk
CVR-nr.	36487275
Stiftelsesdato	13-01-2015
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Lars Kronesgård, Direktør
Revisor	CR Revision, Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup 62214035
Telefon	62214035
E-mail	richard@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
Pengeinstitut	Rise Sparekasse Store Rise Landevej 10 5970 Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med blomster- og havecenter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 325.965, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 1.785.267, og en egenkapital på kr. 926.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.438.901	1.194.839
Personaleomkostninger		-1.004.232	-1.236.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.501	-55.913
Driftsresultat		366.168	-97.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		65.048	73.094
Andre finansielle indtægter		0	21.739
Finansielle omkostninger	1	-23.961	-49.349
Resultat før skat		407.255	-52.439
Skat af årets resultat		-81.290	-16.251
Årets resultat		325.965	-68.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		225.965	-68.690
Resultatdisponering		325.965	-68.690

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.016.881	747.032
Materielle anlægsaktiver		1.016.881	747.032
Anlægsaktiver		1.016.881	747.032
Fremstillede varer og handelsvarer		345.760	328.500
Varebeholdninger		345.760	328.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.438	79.547
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		35.961	0
Andre tilgodehavender		25.000	36.334
Periodeafgrænsningsposter		26.460	22.452
Tilgodehavender		171.859	138.333
Likvide beholdninger		250.767	279.042
Omsætningsaktiver		768.386	745.875
Aktiver		1.785.267	1.492.907

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		776.888	550.924
Uddelinger		100.000	0
Egenkapital		926.888	600.924
Gæld til banker		213.494	285.714
Langfristede gældsforpligtelser	3	213.494	285.714
Gæld til banker		74.720	71.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.639	127.009
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		81.290	21.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		383.236	385.694
Kortfristede gældsforpligtelser		644.885	606.269
Gældsforpligtelser		858.379	891.983
Passiver		1.785.267	1.492.907
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		

Pengestrømsopgørelse

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat	325.965	-68.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	50.232	44.897
Regulering af skat af årets resultat	81.290	21.692
Regulering af udskudt skat	0	-5.441
Ændring i varebeholdninger	-17.260	62.366
Ændring i tilgodehavender	-33.526	211.995
Ændring i leverandørgæld mv.	-6.049	-465.253
Pengestrømme fra ordinær drift	400.652	-198.434
Betalt selskabsskat	-21.692	0
Pengestrøm fra driftsaktivitet	378.960	-198.434
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-320.081	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	5.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-320.081	5.000
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	0	17.780
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-87.154	-61.336
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-87.154	-43.556
Ændringer i likvider	-28.275	-236.990
Likvider, primo	279.042	516.032
Likvider, ultimo	250.767	279.042

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	266	0	
Andre finansielle omkostninger	23.695	49.349	
	23.961	49.349	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger	867.263	1.120.634	
Pensioner	99.741	73.445	
Andre omkostninger til social sikring	37.228	42.770	
	1.004.232	1.236.849	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	213.494	74.720	0
	213.494	74.720	0
4. Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.			
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Kronesgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.			
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for gæld til banker ligger ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 1.016.881.			
6. Særlige poster			
Overskudsandel salg Interflora	0	86.141	
Gældseftergivelse	0	37.474	
Saldo ultimo	0	123.615	